Fondi Covid-19
Anno 2020 Ristori
specifici di spesa

Accertato

(@)

Impegnato

(b)

Pagato
(¢)

Residui
passivi
(d=b-¢)

Risorse non
utilizzate
confluite

nell’avanzo
vincolato

(e=a-b)

Solidarieta alimentare OCDPC
n. 658 del 29 3.2020

88.043

86.163

68.902

17.261

1.880

Solidarieta alimentare - D.L.
n. 137/2020, articolo 19-
decies, c.1

88.043

88.043

Fondo per la
sanificazione degli
ambienti di province,
citta metropolitane e
comuni D.L. 18/2020,
art. 114, c. 1

6.795

3.782

3.782

3.013

Fondo prestazioni di
lavoro straordinario
del personale della
polizia locale D.L.
18/2020, art. 115, c. 2

1.334

1.334

1.334

Fondo comuni
danneggiati
dall'emergenza

D.L. 34/2020, Art. 112

Centri estivi e
contrasto alla poverta
educativa -
incremento del Fondo
per le politiche della
famiglia - D.L. n.
223/2006 art. 19, c. 1,
D.L. 34/2020, art. 105,
c.3

34.703

34.703

Contributo Aree
Interne DL 34/2020,
art. 243

Buono viaggio (art.
200 bis, comma 1, D.L.
n. 34/2020)

Gestione flussi
migratori D.L.
104/2020, art. 42 bis,
comma 8

Totale

218.918

91.279

74.018

17.261

127.639




