Fondi Covid-19 Anno 2020 Ristori specifici di spesa	Accertato (a)	Impegnato (b)	Pagato (c)	Residui passivi (d=b-c)	Risorse non utilizzate confluite nell'avanzo vincolato (e=a-b)
Solidarietà alimentare OCDPC n. 658 del 29 3.2020	88.043	86.163	68.902	17.261	1.880
Solidarietà alimentare - D.L. n. 137/2020, articolo 19- decies, c.1	88.043	-	-	-	88.043
Fondo per la sanificazione degli ambienti di province, città metropolitane e comuni D.L. 18/2020, art. 114, c. 1	6.795	3.782	3.782	-	3.013
Fondo prestazioni di lavoro straordinario del personale della polizia locale D.L. 18/2020, art. 115, c. 2	1.334	1.334	1.334	-	-
Fondo comuni danneggiati dall'emergenza D.L. 34/2020, Art. 112	-	-	-	-	-
Centri estivi e contrasto alla povertà educativa - incremento del Fondo per le politiche della famiglia - D.L. n. 223/2006 art. 19, c. 1, D.L. 34/2020, art. 105, c. 3	34.703	-	-	-	34.703
Contributo Aree Interne DL 34/2020, art. 243	-	-	-	-	-
Buono viaggio (art. 200 bis, comma 1, D.L. n. 34/2020)	-	-	-	-	-
Gestione flussi migratori D.L. 104/2020, art. 42 bis, comma 8	-	-		-	-
Totale	218.918	91.279	74.018	17.261	127.639